
Sestava vytvořena 1.9.2020 v 14:01 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/19. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 8.9.2020

50. Poskytnutí transferu MČ Brno-střed na prodloužení otevírací
doby veřejných toalet; návrh rozpočtového opatření

Anotace
Kancelář marketingu a cestovního ruchu předkládá návrh transferu MČ Brno-střed na prodloužení
otevírací doby veřejných toalet a návrh rozpočtového opatření

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje poskytnutí neinvestičního transferu ve výši 150 tis. Kč Městské části Brno-střed na
prodloužení otevírací doby veřejných toalet s termínem vyúčtování do 15.1.2021

 2. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení, z důvodu
poskytnutí transferu Městské části Brno-střed

Stanoviska

Materiál projednala Rada města Brna na schůzi č. R8/101 dne 2. 9. 2020 a Finanční výbor ZMB
dne 2. 9. 2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Markéta Soukupová MBA, vz. Mgr.
Bc. Jakub Geisler
vedoucí odboru - Kancelář marketingu a cestovního
ruchu
26.8.2020 v 17:09
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Kristýna Černá
eZMB / eRMB - Člen Zastupitelstva města Brna -
předkladatel/ka
26.8.2020 v 19:10

Strana 1 / 3



Důvodová zpráva 

 

Poskytnutí transferu MČ Brno-střed na prodloužení otevírací doby 
veřejných toalet - návrh rozpočtového opatření 

 

Na základě úkolu uloženému KMCR na Poradě vedení byly prodlouženy otevírací doby 
veřejných toalet v centru města ve správě MČ Brno-střed (Zelný trh) a ve správě Veřejné 
zeleně města Brna (park Lužánky). O prodloužené provozní době veřejných toalet informuje 
TIC Brno, p.o. na svých informačních kanálech. 

Otevírací doba veřejných toalet v parku Lužánky, které jsou ve správě Veřejné zeleně města 
Brna, byla prodloužena do 21:45, v provozu jsou tedy denně od 6:00 do 21:45. Prodloužená 
otevírací doba bude platit do konce září 2020. Veřejná zeleň města Brna nepožaduje žádné 
finanční prostředky. 

Otevírací doba veřejných toalet na Zelném trhu, které jsou ve správě MČ Brno-střed, byla 
prodloužena až do 22:00, v provozu jsou tedy denně od 7:00 do 22:00.  Prodloužená otevírací 
doba bude platit do konce roku 2020, což je žádoucí vzhledem k velkému množství akcí 
probíhajících v centru Brna (včetně Brněnských Vánoc). 

Celkové náklady na prodloužení otevírací doby veřejných toalet na Zelném trhu byly vyčísleny 
na 150 000 Kč. KMCR předkládá návrh rozpočtového opatření na převod této částky do 
rozpočtu MČ Brno-střed. 

 

Strana 2 / 3



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 24.8.2020 rozpočtu + - po  změně

1600 6330 5347 7160 Neinvestiční převody mezi městem a městskými částmi 0 150 150
MČ - Brno - střed 0 150 150

1600 3900 5169 Nákup ostatních služeb 23 401 -150 23251
6339 ve j.n. Podpora leteckého spojení - Mnichov 12 640 -150 12 490

Rozpočtové opatření 

Běžné výdaje - přesun                                                                                                                                     

Strana 3 / 3


